Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021  № 1117
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 18.02.2019 № 316
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 18.02.2019 № 316, изменение, дополнив пункт 1.1 раздела 1 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) проектов нормативных правовых актов города Чебоксары, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Л.Р. Сафину.

Глава администрации города Чебоксары
        А.О. Ладыков
023-1